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ÖNSÖZ 

Tasarruf özellikle ekonomik ve finansal anlamda son derece önemli konulardan biridir. 

Tasarruflar finansal piyasalardaki fon ihtiyacının karşılanmasında etkili bir kaynaktır. Finansal 

okuryazarlık, bireysel temelde düşünülmesine rağmen aynı zamanda bir ülkenin ekonomik 

gelişimine katkı sağlamaktadır. Bireylerin kendi yararlarına finansal karar alamaması tüm 

ekonomiyi olumsuz bir şekilde etkileyebilir. Finansal okuryazarlık düzeyi arttıkça tasarruflar 

yatırıma dönüşecek ve piyasalar gelişim gösterecektir. Ayrıca tasarruflar atıl olarak kalmayacak ve 

ekonomiye yeni kaynak oluşturulacaktır. Finansal davranış hem mikro hem de makro düzeyde 

ekonomiyi ilgilendirmektedir. Bu yüzden finansal okuryazarlığa olan ilgi sürekli artarak devam 

etmektedir. Bu projenin de finansal okuryazarlık alanına katkı sağlayacağı düşünülmektedir.  
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ÖZET 

Borç, tasarruf, yatırım, bütçe vb. temel kavramlar finansal bilgi olarak adlandırılmaktadır 

ve finansal okuryazarlığın temelini oluşturmaktadır. Bireylerin bu kavramları öğrenerek bireyde 

finansal bilgiyi oluşturacak, finansal bilgi sayesinde bireyler parasını daha dikkatli kullanacak, 

birikim yaparak finansal bilgisini finansal tavır olarak sergileyecektir. Bireyin sergilediği finansal 

tavır kendi bütçesini oluşturması, tasarruflarını yatırıma dönüştürmesi şeklinde finansal davranışa 

dönüşecektir. Bu yüzden bireyin finansal kavramları öğrenerek bilinçli bir şekilde davranışa 

dönüştürmesi hem mikro hem de makro düzeyde finansal piyasalara yansıyacaktır. Finans 

Kavramlarını Öğreniyorum projesi ile eğitim-öğretim hayatının ilk basamakları arasında yer alan 

ortaokul öğrencilerinde finansal bilginin ve farkındalığın oluşturulması amaçlanmaktadır. Finansal 

okuryazarlık toplumun hemen hemen her kesimi için gerekmektedir.  

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Yatırım, Tasarruf, Borç, Nakit, Finansal Kavramlar 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje,  oluşturulan proje ekibi tarafından 14.10.2021 tarihinde Oltu Mehmet Akif Ersoy 

Ortaokulu’nda gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

  Oltu Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu müdürü Osman Yeşilyurt ile iletişime geçilerek 

etkinliğin yapılacağı sınıflar belirlemiştir. Etkinlik günü için 14 Ekim 2021 Perşembe günü 

kararlaştırılmıştır. Proje kapsamında ilk olarak para, finansal okuryazarlık, tasarruf etmek, kredi 

kartı, kâr ve yatırım kavramlarının yer aldığı afiş tasarlanmıştır. Daha sonra etkinlik kapsamında 

belirlenen 60 öğrenci için kumbara satın alınmış ve finansal okuryazarlıkla ilgili olan “Dört 

Kafadar Paylaşıyor” isimli kitap temin edilmiştir. Proje etkinliğinin yapılacağı gün Erzurum’un 

Oltu ilçesinde bulunan Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu’na gidilerek hazırlanan afişler okulun 

çeşitli yerlerinde bulunan panolara asılmıştır. Afişte yer kavramlar öğrencilere açıklanarak 

tasarruf etmenin öneminden bahsedilmiştir. Öğrencileri tasarruf etmeye yönlendirmek için 

etkinliğe katılan 60 öğrenciye kumbara hediye edilmiştir. Son olarak okulun kütüphanesine 

öğrencilerin okuması için tasarruf etmek ile ilgili “Dört Kafadar Paylaşıyor” isimli hikâye kitapları 

hediye edilerek etkinlik sona erdirilerek proje tamamlanmıştır.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 
              Proje materyallerinin teslim alınması 
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Afişlerin okul panolarına asılması  
 

 

Proje etkinliğinin gerçekleştirilmesi  
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Proje etkinliğinin gerçekleştirilmesi   

 

Okul kütüphanesine kitapların teslim edilmesi  
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SONUÇLAR 

Projenin gerçekleştirildiği Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Erzurum ilinin Oltu ilçesinde 

bulunmaktadır. Okul öğrenci sayısı bakımından ilçede yer alan okullara kıyasla daha büyük bir 

okuldur. Tasarruf yapmanın ve birikimin öneminin vurgulandığı bu projede öğrencilerde 

farkındalık oluşturulmaya çalışılmıştır. Söz konusu projenin başarılı olması durumunda proje ilçe 

genelindeki diğer okullarda da uygulanabilir niteliktedir.  

Finans Kavramlarını Öğreniyorum projesi ile eğitim-öğretim hayatının ilk basamakları 

arasında yer alan ortaokul öğrencilerinde finansal bilginin ve farkındalığın oluşturulması 

amaçlanmaktadır. Finansal okuryazarlık toplumun hemen hemen her kesimi için gerekmektedir. 

Bu projenin öğrencilerin birikim yapma, borç, para, kredi, tasarruf, finansal okuryazarlık 

kavramlarının öğrenilmesinde katkı sağlayacağı düşünülmektedir.  

“Finans Kavramlarını Öğreniyorum” projesini desteklemesinden dolayı Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


